
1 

Budapest Főváros XII. Kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének 10/2025. 
(IV. 16.) önkormányzati rendelete 

a Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat vagyona feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról szóló 4/1994. (III. 2.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete a részletfizetési 
kedvezmény biztosítására vonatkozó hatáskörének a polgármesterre történő átruházása érdekében 
megalkotja e rendeletét. 

[2] Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés e) pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
107. §-ában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat vagyona feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 
4/1994. (III. 2.) önkormányzati rendelet 13/B. §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki: 

„(3) Részletfizetési kedvezménynek a (2) bekezdés alkalmazásával történő biztosítására az ott 
meghatározottaktól eltérően a polgármester jogosult.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

 

 

 

 

 

dr. Bitskey Botond s. k. 

 

jegyző 

 

Kovács Gergely s. k. 

 

polgármester 

 


		2025-04-16T17:22:35+0200
	Bitskey Botond




